
МАЛОЛЮБАШАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МАЛОЛЮБАШАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.05.2023                          с.Мала Любаша                                        № 1 

Про зарахування до складу  учнів  1 класу 

2023/2024 навчального року 

       На виконання  ст.18 Закону України «Про освіту», наказу Міністерства 

освіти і науки України від 16.04. 2018 № 367  «Про затвердження порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з метою 

запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти згідно поданих  заяв батьків та наявних 

документів дитини (медичної картки, копії свідоцтва про народження)  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1 класу 2023/2024 навчального року: 

1. Дубчак Дарину Павлівну 

2. Ковальчук Анну Іванівну 

3. Мельника Артема Олександровича 

4. Немоловську Анну Миколаївну 

5. Овчарук Анастасію Ігорівну 

6. Поповича Марка Тарасовича 

7. Попович Поліну Юріївну 

8. Попович Яну Олександрівну 

9. Римара Матвія Олександровича 

10.Савчука Арсена Олександровича 

11. Талащук Віру Вікторівну 

2. Заступнику директора з навчальної (навчально-виховної) роботи 

Лукомській Н.М. внести дані про учнів до алфавітної книги за відповідною 

літерою до 05.09. 2023 року. 

 



4. Класоводу: 

4.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі. 

4.2. Сформувати папки особових справ учнів до 10.09.2023 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                     Оксана ЦИМБАЛЮК  

З наказом ознайомлена               Наталія ЛУКОМСЬКА 

                                                 

 


